
 

 

UCHWAŁA NR LII/412/2023 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, ze zm.) oraz art. 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/350/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 96991) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 1.942.770,97 zł i po zmianach 

wynoszą 41.549.719,58 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.942.770,97 zł i po zmianach wynoszą 32.906.219,58 zł, 

b) dochody majątkowe wynoszą 8.643.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 39.399,97 zł i po 

zmianach wynoszą 46.086.061,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 39.399,97 zł i po zmianach wynoszą 

31.805.833,88 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 25.934.211,23 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 15.273.895,51 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10.660.315,72 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 997.000,00 zł 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 1/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 2 stycznia 2023 r., Zarządzenie 

Nr 6/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 stycznia 2023 r., Uchwała Nr XLV/357/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 

7 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 12/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 18/2023 Wójta 

Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2023 r., Uchwała Nr XLVI/370/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 marca 2023 r., 

Zarządzenie Nr 47/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 5 kwietnia 2023 r., Uchwała Nr XLVII/386/2023 Rady Gminy 

Kwilcz z dnia 26 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 51/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

Zarządzenie Nr 56/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 maja 2023 r., Uchwała Nr XLIX/397/2023 Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 6 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 64/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 14 czerwca 2023 r., Zarządzenie 

Nr 68/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 73/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 

19 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 74/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 4 sierpnia 2023 r., Uchwała Nr LI/406/2023 Rady 

Gminy Kwilcz z dnia 16 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 78/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 sierpnia 2023 r., 

Zarządzenie Nr 84/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 września 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9016



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.474.622,65 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 400.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 14.280.227,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 3 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 4.536.341,88 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 225.449,00 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.485.018,00 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 245.245,88 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 580.629,00 zł”.. 

§ 4. § 4 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 5.406.341,88 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 870.000,00 zł. 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. § 5 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

130.000,00 zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 45.533,41 zł i przeznacza się na wydatki na realizacje zadań 

określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

283.942,61 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomani w wysokości 7.500,00 zł”.. 

§ 6. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Korpik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9016


		2023-10-16T11:08:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




